Quality Tools for Smart Cleaning

Fiche Technigue

Nr. d'article

Présentoir grattoirs de sécurité, 50x

SR50K

Palette 1200 X 800 mm

emballage par couche

haute de couche (mm)
nombre d'article par couche
nombre de couche

nombre de produit par palette
hauteur de la palette (mm )

poids de la palette ( kg )
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Torsten Deutzmann

12

55

600

14

8.400

920

470

Bankverbindung:
Kreissparkasse Koln

BLZ 37050255

Konto-Nr. 160 830
Swift: COKS DE 23

Article sans emballage

poids net (kg ) 0,050

longueur (mm) 95

largeur (mm) 48

hauteur (mm) 11

volume ( m3) 0,00005

Article avec emballage standard

poids brut (kg ) 0,050

piéces par emballage 50

poids net par emballage ( kg ) 2,500

poids brut par emballage ( kg ) 2,800

longueur de I'emballage ( mm ) 280

largeur de I'emballage (mm) 215

hauteur de I'emballage ( mm) 55

volume de I'emballage ( m3) 0,00331

divers

numéro douanier 8205591000

pays d'origine CN

EAN 13 piéce 4017942925663

facturer en pcs

classe produit dangeruex

marque UNGER
Bankverbindung: Ust. [dent. Nr.:  Gerichtsstand:
Stadtsparkasse Solingen DE191 307032 Ausschlielich
BLZ 342 0000 Steuer Nr.: Amtsegericht
Konto-Nr. 5090 00 128/5755/0118 Wuppertal
Swift: 50LS DE33 HRBE 15986

IBAN: DEEZ 3705 0299 0000 1608 30 [BAM: DEST 3425 G000 G000 50330 00



